
Uchwała nr 212/VI/2019 

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie określenia liczby stypendiów doktoranckich  na studiach 

doktoranckich w roku akademickim 2019/2020  

oraz określenia wysokości pojedynczego stypendium doktoranckiego 

 

 

 Na podstawie art. 285 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w zw. z art. 195a Ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z 

poźn. zm.) oraz Zarządzeniem Nr 70/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 

czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania i wypłacania stypendiów 

doktoranckich na stacjonarnych studiach doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 W roku akademickim 2019/2020 przewiduje się stypendia na Stacjonarnych 

Studiach Doktoranckich Nauk Prawnych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego dla: połowy liczby doktorantów drugiego roku studiów 

stacjonarnych według stanu na dzień 30 września 2019 r., przyjętych na studia w roku 

akademickim 2018/2019, połowy liczby doktorantów trzeciego roku studiów stacjonarnych 

według stanu na dzień 30 września 2019 r., przyjętych na studia w roku akademickim 

2017/2018 oraz 13 stypendiów doktoranckich na roku 4.  

 

§ 2 

 Wysokość pojedynczego stypendium w roku akademickim 2019/2020 wynosi 

1470,00 zł miesięcznie. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 prof. dr hab. Karol Kiczka 

 D Z I E K A N 

 

 


